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AxFlow A/S s tyrker s in pos ition inden for vakuumteknik, vakuumpumper, løftegrej, falds ikringsudstyr, s tiger,
reoler m.m. på servicemarkedet ved at købe s ig ind i Gram Vakuum Teknik ApS. Gram Vakuum Teknik ApS har i
de seneste 13 år skabt et s tærkt omdømme på tværs  af mange industrisektorer.

Gram Vakuum Teknik ApS er specialiseret i leverancer af vakuumpumper, vakuumudstyr og løfteværktøjer m.m.
med landsdækkende service, vedligeholdelse, ins tallation og rådgivning. Ved at tilbyde både produkter og
rådgivning giver Gram Vakuum Teknik ApS brugere af vakuumsystemer og løfteudstyr m.m. mulighed for at lave
én samlet løsning til alle deres  behov. 

Søren Weihrauch, adminis trerende direktør, AxFlow A/S udtaler: ”Dette tilkøb s tyrker AxFlow’s  serviceudbud i
Danmark, hvilket er i tråd med vores  overordnede væksts trategi. AxFlow har allerede en s tærk tils tedeværelse
på markedet med pumper og kompressorsalg i de samme sektorer som Gram Vakuumteknik ApS, hvilket kan
tilskrives  AxFlow’s  overtagelse af Gardner Denver vakuumpumpesalg og service tilbage i 2012. Gram Vakuum
Teknik ApS vil i høj grad komplementere og s tyrke AxFlow’s  vakuum- og serviceaktiviteter og give kunderne en
endnu mere omfattende service.”

AxFlow’s  produktprogram omfatter pumper, filtre, UV-systemer, kompressorer, vakuumpumper, blæsere og
omrørere. Gram Vakuum Teknik ApS vil give AxFlow en endnu s tærkere markedspos ition. Grundet bedre
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markedsdækning og kortere afs tand mellem kunder og serviceteknikere vil der være forbedret
serviceeffektivitet for alle kunder indenfor fødevare-, laboratorie-, pharma-, vand- og spildevandssektoren.

Jesper Gram, adminis trerende direktør og ejer af Gram Vakuum Teknik ApS, glæder s ig over overtagelsen og
udtaler: ”det er en meget spændende mulighed, og jeg ser frem til at udvikle forretningen videre sammen med
AxFlow.”

DLA Pipers  M&A-team bestod af Eskil Bielefeldt, Andreas  Arent Jespersen og Sanela Lulic.


